
                                    証券コード 7161 

                                     2024年９月６日 

Ｂ種優先株主 様 

                            仙台市青葉区一番町二丁目１番１号 

                            株式会社 じもとホールディングス 

                            代表取締役社長 鈴 木  隆 

 

Ｂ種優先株主様による種類株主総会招集ご通知 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当社Ｂ種優先株主様による種類株主総会を下記により開催いたしますので、ご出席くださ

いますようご通知申し上げます。 

本種類株主総会には、「定款一部変更の件」を議案として上程いたします。本議案につきましては、会社

法第 322 条第１項第１号に基づくご決議をいただくため、Ｂ種優先株主様による種類株主総会を開

催させていただくこととなりました。 

また、本株主総会の招集に際しては電子提供措置をとっており、インターネット上の下記ウェブ

サイトに「Ｂ種優先株主様、Ｃ種優先株主様、Ｄ種優先株主様、Ｅ種優先株主様による種類

株主総会招集ご通知」として電子提供措置事項を掲載しております。 

当社ウェブサイト 

      https://www.jimoto-hd.co.jp/ir/stock_info/shareholders_meeting/ 

 

当日ご出席願えない場合は、書面により議決権を行使することができますので、お手数ながら

電子提供措置事項に掲載または後記の種類株主総会参考書類をご検討のうえ、同封の議決権行使

書用紙に議案に対する賛否をご表示いただき、2024年 ９月 26 日（木曜日）午後５時 10分までに到着

するようご返送くださいますようお願い申し上げます。なお議案に対して賛否の表示が無い場合、

賛成の意思表示をされたものとしてお取り扱いいたします。 

敬 具 

記 

１．日      時 2024年９月27 日（金曜日）午前 11 時 

２．場 所 仙台市青葉区一番町二丁目１番１号 

仙台銀行本店 ９階講堂  

３．目 的 事 項 決議事項 

議案 定款一部変更の件 

以 上 

お知らせ 

当日ご出席の際は、お手数ながら同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出くださいま

すようお願い申し上げます。なお、種類株主総会参考書類に修正が生じた場合は、当社ウェ

ブサイトに修正内容を掲載するほか、書面によりお知らせいたします。 



種類株主総会参考書類 

議案 定款一部変更の件 

同封の「臨時株主総会および普通株主様による種類株主総会招集ご通知」の臨時株主総会参考書類

（4頁から49頁）記載の第１号議案「定款一部変更の件」の内容と同一であります。 

なお、本議案に係る定款の一部変更は、「公的資金・Ｃ種優先株式の内容の一部変更」、「当社Ｅ種優先

株式の内容の一部変更」、「一部条文の削除」を行うものであります。 

 

以 上 



                                    証券コード 7161 

                                     2024年９月６日 

Ｃ種優先株主 様 

                            仙台市青葉区一番町二丁目１番１号 

                            株式会社 じもとホールディングス 

                            代表取締役社長 鈴 木  隆 

 

Ｃ種優先株主様による種類株主総会招集ご通知 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当社Ｃ種優先株主様による種類株主総会を下記により開催いたしますので、ご出席くださ

いますようご通知申し上げます。 

本種類株主総会には、「定款一部変更の件」を議案として上程いたします。本議案につきましては、会社

法第 322 条第１項第１号に基づくご決議をいただくため、Ｃ種優先株主様による種類株主総会を開

催させていただくこととなりました。 

また、本株主総会の招集に際しては電子提供措置をとっており、インターネット上の下記ウェブ

サイトに「Ｂ種優先株主様、Ｃ種優先株主様、Ｄ種優先株主様、Ｅ種優先株主様による種類

株主総会招集ご通知」として電子提供措置事項を掲載しております。 

当社ウェブサイト 

      https://www.jimoto-hd.co.jp/ir/stock_info/shareholders_meeting/ 

 

当日ご出席願えない場合は、書面により議決権を行使することができますので、お手数ながら

電子提供措置事項に掲載または後記の種類株主総会参考書類をご検討のうえ、同封の議決権行使

書用紙に議案に対する賛否をご表示いただき、2024年 ９月 26 日（木曜日）午後５時 10分までに到着

するようご返送くださいますようお願い申し上げます。なお議案に対して賛否の表示が無い場合、

賛成の意思表示をされたものとしてお取り扱いいたします。 

敬 具 

記 

１．日      時 2024年９月27 日（金曜日）午前 11 時 

２．場 所 仙台市青葉区一番町二丁目１番１号 

仙台銀行本店 ９階講堂  

３．目 的 事 項 決議事項 

議案 定款一部変更の件 

以 上 

お知らせ 

当日ご出席の際は、お手数ながら同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出くださいま

すようお願い申し上げます。なお、種類株主総会参考書類に修正が生じた場合は、当社ウェ

ブサイトに修正内容を掲載するほか、書面によりお知らせいたします。 



種類株主総会参考書類 

議案 定款一部変更の件 

同封の「臨時株主総会および普通株主様による種類株主総会招集ご通知」の臨時株主総会参考書類

（4頁から49頁）記載の第１号議案「定款一部変更の件」の内容と同一であります。 

なお、本議案に係る定款の一部変更は、「公的資金・Ｃ種優先株式の内容の一部変更」、「当社Ｅ種優先

株式の内容の一部変更」、「一部条文の削除」を行うものであります。 

 

以 上 



                                    証券コード 7161 

                                     2024年９月６日 

Ｄ種優先株主 様 

                            仙台市青葉区一番町二丁目１番１号 

                            株式会社 じもとホールディングス 

                            代表取締役社長 鈴 木  隆 

 

Ｄ種優先株主様による種類株主総会招集ご通知 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当社Ｄ種優先株主様による種類株主総会を下記により開催いたしますので、ご出席くださ

いますようご通知申し上げます。 

本種類株主総会には、「定款一部変更の件」を議案として上程いたします。本議案につきましては、会社

法第 322 条第１項第１号に基づくご決議をいただくため、Ｄ種優先株主様による種類株主総会を開

催させていただくこととなりました。 

また、本株主総会の招集に際しては電子提供措置をとっており、インターネット上の下記ウェブ

サイトに「Ｂ種優先株主様、Ｃ種優先株主様、Ｄ種優先株主様、Ｅ種優先株主様による種類

株主総会招集ご通知」として電子提供措置事項を掲載しております。 

当社ウェブサイト 

      https://www.jimoto-hd.co.jp/ir/stock_info/shareholders_meeting/ 

 

当日ご出席願えない場合は、書面により議決権を行使することができますので、お手数ながら

電子提供措置事項に掲載または後記の種類株主総会参考書類をご検討のうえ、同封の議決権行使

書用紙に議案に対する賛否をご表示いただき、2024年 ９月 26 日（木曜日）午後５時 10分までに到着

するようご返送くださいますようお願い申し上げます。なお議案に対して賛否の表示が無い場合、

賛成の意思表示をされたものとしてお取り扱いいたします。 

敬 具 

記 

１．日      時 2024年９月27 日（金曜日）午前 11 時 

２．場 所 仙台市青葉区一番町二丁目１番１号 

仙台銀行本店 ９階講堂  

３．目 的 事 項 決議事項 

議案 定款一部変更の件 

以 上 

お知らせ 

当日ご出席の際は、お手数ながら同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出くださいま

すようお願い申し上げます。なお、種類株主総会参考書類に修正が生じた場合は、当社ウェ

ブサイトに修正内容を掲載するほか、書面によりお知らせいたします。 



種類株主総会参考書類 

議案 定款一部変更の件 

同封の「臨時株主総会および普通株主様による種類株主総会招集ご通知」の臨時株主総会参考書類

（4頁から49頁）記載の第１号議案「定款一部変更の件」の内容と同一であります。 

なお、本議案に係る定款の一部変更は、「公的資金・Ｃ種優先株式の内容の一部変更」、「当社Ｅ種優先

株式の内容の一部変更」、「一部条文の削除」を行うものであります。 

 

以 上 



                                    証券コード 7161 

                                     2024年９月６日 

Ｅ種優先株主 様 

                            仙台市青葉区一番町二丁目１番１号 

                            株式会社 じもとホールディングス 

                            代表取締役社長 鈴 木  隆 

 

Ｅ種優先株主様による種類株主総会招集ご通知 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当社Ｅ種優先株主様による種類株主総会を下記により開催いたしますので、ご出席くださ

いますようご通知申し上げます。 

本種類株主総会には、「定款一部変更の件」を議案として上程いたします。本議案につきましては、会社

法第 322 条第１項第１号に基づくご決議をいただくため、Ｅ種優先株主様による種類株主総会を開

催させていただくこととなりました。 

また、本株主総会の招集に際しては電子提供措置をとっており、インターネット上の下記ウェブ

サイトに「Ｂ種優先株主様、Ｃ種優先株主様、Ｄ種優先株主様、Ｅ種優先株主様による種類

株主総会招集ご通知」として電子提供措置事項を掲載しております。 

当社ウェブサイト 

      https://www.jimoto-hd.co.jp/ir/stock_info/shareholders_meeting/ 

 

当日ご出席願えない場合は、書面により議決権を行使することができますので、お手数ながら

電子提供措置事項に掲載または後記の種類株主総会参考書類をご検討のうえ、同封の議決権行使

書用紙に議案に対する賛否をご表示いただき、2024年 ９月 26 日（木曜日）午後５時 10分までに到着

するようご返送くださいますようお願い申し上げます。なお議案に対して賛否の表示が無い場合、

賛成の意思表示をされたものとしてお取り扱いいたします。 

敬 具 

記 

１．日      時 2024年９月27 日（金曜日）午前 11 時 

２．場 所 仙台市青葉区一番町二丁目１番１号 

仙台銀行本店 ９階講堂  

３．目 的 事 項 決議事項 

議案 定款一部変更の件 

以 上 

お知らせ 

当日ご出席の際は、お手数ながら同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出くださいま

すようお願い申し上げます。なお、種類株主総会参考書類に修正が生じた場合は、当社ウェ

ブサイトに修正内容を掲載するほか、書面によりお知らせいたします。 



種類株主総会参考書類 

議案 定款一部変更の件 

同封の「臨時株主総会および普通株主様による種類株主総会招集ご通知」の臨時株主総会参考書類

（4頁から49頁）記載の第１号議案「定款一部変更の件」の内容と同一であります。 

なお、本議案に係る定款の一部変更は、「公的資金・Ｃ種優先株式の内容の一部変更」、「当社Ｅ種優先

株式の内容の一部変更」、「一部条文の削除」を行うものであります。 

 

以 上 


	20240830_Ｂ種優先株主様向け_優先株主様による種類株主総会招集ご通知
	20240830_Ｃ種優先株主様向け_優先株主様による種類株主総会招集ご通知
	20240830_Ｄ種優先株主様向け_優先株主様による種類株主総会招集ご通知
	20240830_Ｅ種優先株主様向け_優先株主様による種類株主総会招集ご通知

